教育部　書函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5
號

承辦人：湯怡祥
電話：(02)77366818
電子信箱：yishiang@mail.moe.gov.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年1月7日
發文字號：臺教社(四)字第1140000660號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立臺灣師範大學函、附件1_114年度第1次客語能力中級暨中高級認證簡章、附

件2_114年度客語能力基礎級暨初級認證簡章、附件3_114年度客語能力基礎級暨
初級認證到校施測服務簡章、附件4_114年度「客語認證輔導班」開班申請表 附
件一 附件二 附件三 附件四 附件五

主旨：有關客家委員會委託國立臺灣師範大學辦理「114年度客語
能力認證」各級別認證報名事宜，惠請轉知並鼓勵所屬踴

躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學114年1月2日師大進字第1131038346
號函辦理。

二 、 相 關 報 名 訊 息 請 至 「 客 語 能 力 認 證 」 網 站

(https://hakkaexam.hakka.gov.tw)查詢，或逕洽承辦人：李
敏菁，電話：02-77498798。

正本：本部各單位(終身教育司除外)、部屬機關(構)、各公私立大專校院(含大學系統)

副本：

　　　通識教育中心

1140010265

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁